



Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161
3º andar
Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160
(41) 3316-5927
www.feas.curitiba.pr.gov.br

Edital De Resultado De Julgamento

Processo Administrativo n°: 44/2022.

Pregão Eletrônico n°: 33/2022.

Objeto: Registro de preços para futuro fornecimento de materiais de expediente e artesanato.

Critério: menor valor por Item.

Tornam-se públicos os itens vencidos e devidamente classificados do Pregão Eletrônico n°: 33/2022 – Feas

Item 01: 216688 / Aguarrás 100ml.

Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: Acrilex.

Valor unitário: R\$ 9,00.

Quantidade: 400 unidades (frascos).

Valor total: R\$ 3.600,00.

Item 02: 216689 / Agulha de costura n° 18.

Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: Singer.

Valor unitário: R\$ 2,30.

Quantidade: 600 unidades.

Valor total: R\$ 1.380,00.

Item 03: 216628 / Betume 100ml.

Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: Acrilex.

Valor unitário: R\$ 12,10.

Quantidade: 200 unidades (frascos).

Valor total: R\$ 2.420,00.

Item 04: 216059 / Bloco papel canson A4 branco alcalino com 20 folhas.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: Filiperson.

Valor unitário: R\$ 10,00.



Quantidade: 100 pacotes.

Valor total: R\$ 1.000,00.

Item 05: 216216 / Bola de futsal.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: Winner.

Valor unitário: R\$ 89,00.

Quantidade: 50 unidades.

Valor total: R\$ 4.450,00.

Item 06: 216217 / Bola de Ping Pong.

Não houve propostas cadastradas para este item, de sorte que declaro seu resultado como: *deserto*.

Item 07: 216629 / Bola Suíça para Ginástica 65 cm.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: Pang.

Valor unitário: R\$ 98,00.

Quantidade: 50 unidades.

Valor total: R\$ 4.900,00.

Item 08: 215097 / Bola de Isopor 100 mm.

Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: Knauf.

Valor unitário: R\$ 2,48.

Quantidade: 1.000 unidades.

Valor total: R\$ 2.480,00.

Item 09: 216212 / Bola de Isopor 25 mm.

Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: Knauf.

Valor unitário: R\$ 0,23.

Quantidade: 3.000 unidades.

Valor total: R\$ 690,00.

Item 10: 216213 / Bola de Isopor 50 mm.



Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: Knauf.

Valor unitário: R\$ 0,59.

Quantidade: 3.000 unidades.

Valor total: R\$ 1.770,00.

Item 11: 216631 / Bomba para encher balões de festa.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: Ball.

Valor unitário: R\$ 19,00.

Quantidade: 50 unidades.

Valor total: R\$ 950,00.

Item 12: 216219 / Bomba para encher bolas.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: Ball.

Valor unitário: R\$ 19,24.

Quantidade: 50 unidades.

Valor total: R\$ 962,00.

Item 13: 214076 / Clips nº 8/0.

Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: Bacchi.

Valor unitário: R\$ 2,56.

Quantidade: 400 caixas.

Valor total: R\$ 1.024,00.

Item 14: 216634 / Cola para Isopor 500 g.

Licitante: Andre Matias 01018656944

Marca: Piratininga.

Valor unitário: R\$ 20,70.

Quantidade: 300 unidades.

Valor total: R\$ 6.210,00.

Item 15: 211925 / Divisória para fichário com 6 divisões.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.



Marca: Kit.

Valor unitário: R\$ 6,25.

Quantidade: 200 unidades.

Valor total: R\$ 1.250,00.

Item 16: 216060 / Espiral Encadernação 14 mm.

Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: EJR Plast.

Valor unitário: R\$ 0,32.

Quantidade: 500 unidades.

Valor total: R\$ 160,00.

Item 17: 216062 / Espiral encadernação 17 mm.

Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: EJR Plast.

Valor unitário: R\$ 0,36.

Quantidade: 500 unidades.

Valor total: R\$ 180,00.

Item 18: 215415 / Espiral encadernação 25 mm.

Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: EJR Plast.

Valor unitário: R\$ 0,81.

Quantidade: 500 unidades.

Valor total: R\$ 405,00.

Item 19: 216063 / Espiral Encadernação 33mm.

Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: EJR Plast.

Valor unitário: R\$ 1,40.

Quantidade: 500 unidades.

Valor total: R\$ 700,00.

Item 20: 216061 / Espiral Encadernação 50mm.

Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: EJR Plast.



Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161
3º andar
Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160
(41) 3316-5927
www.feas.curitiba.pr.gov.br

Valor unitário: R\$ 2,29.
Quantidade: 500 unidades.
Valor total: R\$ 1.145,00.

Item 21: 215355 / Etiqueta 33,9 x 99,0 mm em folha tamanho A4.

Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: RS.

Valor unitário: R\$ 27,00.
Quantidade: 200 caixas.
Valor total: R\$ 5.400,00.

Item 22: 217287 / Etiqueta para rotulador portátil brother 12 mm x 8 m TZE231.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: compatível.

Valor unitário: R\$ 99,00.
Quantidade: 50 unidades.
Valor total: R\$ 4.950,00.

Item 23: 217589 / Etiqueta para rotulador portátil brother 12 mm x 8 m TZE251.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: compatível.

Valor unitário: R\$ 141,00.
Quantidade: 20 unidades.
Valor total: R\$ 2.820,00.

Item 24: 212621 / Fita adesiva marrom 50mm x 45m.

Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: Delfix.

Valor unitário: R\$ 5,50.
Quantidade: 100 unidades.
Valor total: R\$ 550,00.

Item 25: 211293 / Fita adesiva transparente 4,8cm x 45 metros.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: Delfix.

Valor unitário: R\$ 4,68.



Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161
3º andar
Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160
(41) 3316-5927
www.feas.curitiba.pr.gov.br

Quantidade: 500 unidades/rolos.

Valor total: R\$ 2.340,00.

Item 26: 212618 / Fita Dupla Face 25mm x 30m.

Licitante: Sigplast Comercial Ltda.

Marca: Fitax.

Valor unitário: R\$ 7,50.

Quantidade: 240 unidades/rolos.

Valor total: R\$ 1.800,00.

Item 27: 214083 / Grampo 23/8 galvanizado para grampeador.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: BRW.

Valor unitário: R\$ 18,50.

Quantidade: 50 caixas.

Valor total: R\$ 925,00.

Item 28: 212629 / Grampo plástico tipo trilho, flexível, 500 folhas.

Licitante: Andre Matias 01018656944.

Marca: Carbrink.

Valor unitário: R\$ 15,30.

Quantidade: 150 unidades.

Valor total: R\$ 2.295,00.

Total geral do Pregão Eletrônico nº 33/2022 – R\$ 56.756,00.

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da Feas (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 22 de abril de 2022.

Juliano Eugenio da Silva
Pregoeiro